

# BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset  
Bagsværdvej 82  
2800 Kgs. Lyngby  
www.badstedrevision.dk  
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18  
Cvr. nr. 10 83 85 76  
S10 - Kundenr. 2590

## Psykolog Aase Hill-Madsen ApS

(CVR nr. 25 16 07 89)

Tom Kristensens Vej 20, 3.  
2300 København S

## Årsrapport 1. januar - 31. december 2020

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

København, den 16. april 2021

  
Dirigent: Steffen Lambertsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12-13
Noter til årsregnskabet	14-16

# LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

## **SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:**

Selskabets hovedaktivitet er psykologvirksomhed og investering i værdipapirer

## **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2020 og balance pr. 31. december 2020 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 24.976 og balancen en egenkapital på kr. 1.627.418.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> T.DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE:</b>	1	<b>132.621</b>	<b>217</b>
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	2	-51.494	-51
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:</b>		<b>81.127</b>	<b>166</b>
Finansielle omkostninger		-100.392	-99
<b>RESULTAT FØR SKAT:</b>		<b>-19.265</b>	<b>67</b>
Skat af årets resultat	3	-5.711	-24
<b>ÅRETS RESULTAT:</b>		<b>-24.976</b>	<b>43</b>
<b>DER DISPONERES SÅLEDES:</b>			
Overførsel til næste år		-24.976	43
		<b>-24.976</b>	<b>43</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> T.DKK
<b>AKTIVER:</b>			
Grunde og bygninger	4	4.853.125	4.895
Produktionsanlæg og maskiner	5	11.932	20
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	10.758	13
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.875.815</b>	<b>4.928</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>4.875.815</b>	<b>4.928</b>
Andre tilgodehavender		235.180	23
<b>Tilgodehavender</b>		<b>235.180</b>	<b>23</b>
Andre kapitalandele		102.000	102
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>102.000</b>	<b>102</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>33.197</b>	<b>202</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>370.377</b>	<b>327</b>
<b>AKTIVER I ALT:</b>		<b>5.246.192</b>	<b>5.255</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> T.DKK
<b>PASSIVER:</b>			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		1.502.418	1.528
<b>EGENKAPITAL:</b>	7	<b>1.627.418</b>	<b>1.653</b>
Hensættelse til udskudt skat		952	2
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		<b>952</b>	<b>2</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.000	23
Anden gæld		3.594.822	3.562
Periodeafgrænsningsposter		0	15
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.617.822</b>	<b>3.600</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:</b>		<b>3.617.822</b>	<b>3.600</b>
<b>PASSIVER I ALT:</b>		<b>5.246.192</b>	<b>5.255</b>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	T.DKK
<b>1 Bruttofortjeneste</b>		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Bygninger	41.435	41
Produktionsanlæg og maskiner	7.159	7
Afskrivninger på inventar og driftsmateriel	2.900	3
	<u>51.494</u>	<u>51</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
<b>Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets ordinære resultat	6.578	24
Ændring i udskudt skat	-867	0
	<u>5.711</u>	<u>24</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver - grunde og bygninger</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020	5.043.035	5.043
Saldo pr. 31. december 2020	<u>5.043.035</u>	<u>5.043</u>
<u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020	148.475	107
Årets afskrivning	41.435	41
Saldo pr. 31. december 2020	<u>189.910</u>	<u>148</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<u>4.853.125</u>	<u>4.895</u>



## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	T.DKK
<b>5 Materielle anlægsaktiver - produktionsanlæg og maskiner</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020	51.695	52
Saldo pr. 31. december 2020	51.695	52
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020	32.604	25
Årets afskrivning	7.159	7
Saldo pr. 31. december 2020	39.763	32
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>11.932</b>	<b>20</b>
 <b>6 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020	52.301	52
Saldo pr. 31. december 2020	52.301	52
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2020	38.643	36
Årets afskrivning	2.900	3
Saldo pr. 31. december 2020	41.543	39
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>10.758</b>	<b>13</b>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	T.DKK
<b>7 Egenkapital</b>		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2020	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo pr. 1. januar 2020	1.527.394	1.485
Overført af årets resultat	-24.976	43
	<u>1.502.418</u>	<u>1.528</u>
	<u><b>1.627.418</b></u>	<u><b>1.653</b></u>